



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

19 серпня 2021 р.

Севєродонецьк

№ 681

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 27.12.2019 № 1094

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій»,
зобов'язую:

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 27.12.2019 № 1094 «Про затвердження Регіональної цільової програми інформаційної реінтеграції та розвитку інформаційної сфери Луганської області на 2020–2023 роки» (зі змінами) (далі – Програма) такі зміни:

- 1) у пункті 1 цифри «80834,4» замінити цифрами «80901,528»;
- 2) до Програми та додатків до неї, що додаються.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації

Сергій ГАЙДАЙ

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

**Зміни, що вносяться
до Регіональної цільової програми інформаційної реінтеграції та
розвитку інформаційної сфери Луганської області на 2020–2023 роки та
додатків до неї**

1. У пункті 8 паспорта Програми цифри «80843,4» «58064,4» замінити цифрами «80901,528», «58122,528» відповідно.

2. У Програмі:

1) у розділі IV цифри «80843,4» замінити цифрами «80901,528»;

2) у розділі V:

у таблиці «Результативні показники» пункті 7 графі 4 цифри «20» замінити цифрами «23»;

в останньому абзаці розділу цифри «80843,4», «15105» замінити цифрами «80901,528», «15163,128» відповідно;

3) у пункті 1 розділу IX цифри «80» замінити цифрами «83».

3. У додатку 1 до Програми підпункті 8 пункту 1 графі 8 цифри «100,0» замінити цифрами «158,128».

4. У додатку 2 до Програми графах 2, 4 підпункту 1.8 пункту 1, рядку «загальний обсяг ресурсів» цифри «540,0», «500,0», «100,0», «80843,4», «58064,4», «15105,0» замінити цифрами «598,128», «558,128», «158,128», «80901,528», «58122,528», «15163,128» відповідно.

В. о. директора Департаменту
масових комунікацій



Андрій ЗАЙЦЕВ